
 
 
 
 
 
 

 Box 1047 S-171 21 Solna Sweden  Tel +46 (0)8 27 32 50 Fax +46 (0)8 82 22 14 Visiting address: Sundbybergsvägen 9 
E-mail: info@innebandy.se Website: www.innebandy.se  PG: 23 67 14-2 BG: 990-0580 Org.nr: 813200-3487 

Mångfald – särskild satsning inom Fria projekt 
Idrottslyftet år 5  

 

Idrotten ska vara öppen för alla. Svensk innebandy har en utmaning i att få en större mångfald bland 
våra föreningar, både bland spelare, ledare och förtroendevalda. Vi avser mångfald utifrån etnicitet, 
kön, ålder, funktionshinder, trosuppfattning och sexuell läggning.  

Svenska Innebandyförbundet vill detta 5:e år sätta ännu större fokus på att öka mångfalden i vår 
idrott och utlyser särskilda medel inom den pågående barn- och ungdomssatsningen Idrottslyftet till 
föreningar som vill arbeta med att bredda sina verksamheter.   

Vår erfarenhet är att arbete med mångfald kräver en längre process då den ofta berör föreningens 
kultur och kommunikationskanaler. Därav kommer vi med fördel att prioritera långsiktiga och 
omfattande projekt med större sök summor om 50 000 kr till 200 000 kr inom detta 
mångfaldsområde. Detta för att skapa förutsättningar till att verkligen kunna arbete grundligt i hela 
föreningen och närsamhället över en längre tid. Naturliga samarbetspartners vi gärna ser att ni 
samarbeta med, utöver oss (och lite beroende på satsningens karaktär givetvis), är SISU, Sv. 
Handikappförbundet. kommun, skola och andra intresseorganisationer på orten.  

Därför ska din förening arbeta med mångfald. Kompetens - Vi får fler duktiga tränare och ledare. 
Kompetens är inte bundet till kön, ålder, sexuell läggning, funktionshinder, etnicitet och 
trosuppfattning. Konkurrens - En idrott präglad av mångfald får fördelar i relationer med föräldrar, 
sponsorer, kommuner och andra bidragsgivare. Innebandy ska vara ett attraktivt alternativ där alla 
får samma möjligheter. Klimat - Grupper med mångfald har sundare klimat. Heterogena grupper kan 
bättre och lättare dra nytta av mångfalden av kunskaper, färdigheter och erfarenheter som finns i 
den här typen av grupper. 

Sista ansökningsdatum för dessa större mångfaldsprojekt är satt tom den 30 november 2011. 
Därefter har ni fram tom slutet av 2012 på er att genomföra er satsning.    

 

Våra riktlinjer: 

- Fokus på mångfaldsperspektivet (etnicitet, kön, ålder, funktionshinder, trosuppfattning och 
sexuell läggning). 

- Verksamheten ska skapa bättre villkor för barns- och ungdomars idrottande. 
- Satsningen ska genomföras i närsamhället och nå målgrupper som i dag i större utsträckning 

inte finns med i vår innebandyrörelse. 

Då vi inom innebandyn inte genomfört några större satsningar inom mångfaldsområdet på 
föreningsnivå tidigare har vi inte många goda exempel att delge ännu. Vi hoppas således på ett stort 
intresse och engagemang från er sida! Och vid en god uppslutning ämnar vi att arrangera en 



 
 
 
 
 
 

 Box 1047 S-171 21 Solna Sweden  Tel +46 (0)8 27 32 50 Fax +46 (0)8 82 22 14 Visiting address: Sundbybergsvägen 9 
E-mail: info@innebandy.se Website: www.innebandy.se  PG: 23 67 14-2 BG: 990-0580 Org.nr: 813200-3487 

gemensam träff med er föreningar, som blivit beviljade medel för detta under Idrottslyftet år 5. Där vi 
gemensamt kan utbyta erfarenheter och därigenom bättre ta vara på kunskap för att föra vidare till 
fortsatt mångfaldsarbete framöver. 

Ni är alltid välkomna att höra av er och bolla idéer! 
 

Tips! 
Ett bra sätt för er att komma igång och få bättre struktur på era tankar och idéer kan vara att kika på 
vårt arbetsmaterial inom Mångfaldsområdet för etnicitet. Här får ni vägledning för att identifiera vad 
ni behöver förbättra och hur ni skall gå till väga för att förbättra det genom att arbeta fram en 
handlingsplan. För detta arbete kan ni sedan söka ett stimulansbidrag om 5 000 kr. 

 

Ha med i beräkningen att handläggningstiden är vanligtvis mellan 6- 8 veckor. Så se till att 
söka ert projekt i god tid innan ni planerar att starta det. Vi beviljar inte medel till verksamhet 
som redan har genomförts eller genomförs under handläggningstiden. 
 
 
Vi förbehåller oss rätten att publicera ert projekt samt projektresultat. 

 

Ansökan 

Ansökan för ert mångfalds projekt vill vi att ni skickar in INNAN genomförandet. Precis som våra 
övriga Fria projekt. Sista ansökningsdatum är den 30 nov 2011. Detta för att ni skall hinna 
genomföra er satsning inom ramen för Idrottslyftet år 5. 

 

Så här gör ni för att söka medel: 
 

1) Fundera, diskutera, formulera och förankra er projektidé. Inkom med er ansökan elektroniskt först 
efter att den är väl genomtänkt och specificerad avseende både tid och ansats.  
 
2) Ansökan om medel för er särskilda Mångfaldssatsning via föreningens KlubbOnline sida. Välj 
alternativet Satsning Mångfald i rullisten. Och döp sedan er satsning med efter eget huvud.  
 
3) Glöm ej att bifoga en ekonomisk kalkyl direkt i er ansökan! Detta är ett obligatorium för att vi 
skall kunna handlägga er ansökan. Ju bättre ni kan specificera alla era kostnader, desto fortare och 
smidigare kan vi återkomma med ett snabbt besked. Inga underlag mottages via postgången. 
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All fortsatt kommunikation kring ansökans status kommer att kommuniceras på föreningens 
KlubbOnline sida. 

Föreningar som ej har redovisat avslutade projekt från föregående år, måste göra det innan 
det beviljas nya medel! 

 
 

Redovisning 

Ni redovisar snarast efter avslutat projekt, dock senast 31 okt 2012. Slut redovisar gör ni genom 
att fylla i rapportformuläret (återrapport) som vid vårt godkännande av er ansökan kommer att 
genereras på er KlubbOnlines sida. 

Observera att föreningar som erhåller bidrag ur Idrottslyftet är inför SIBF/RF ansvariga för att 
redovisa projektet i sina årsberättelser!  

Kom ihåg att redovisa i tid så att ni inte missar utbetalningen! 

 
Utbetalning 

Observera att medlen betalas ut i två omgångar.  
1. Första utbetalningen görs i samband med att vi bevilja er ansökan.  
2. Andra utbetalningen görs efter att projektet är avslutat och er redovisning inkommit. 
 
Vid utebliven redovisning eller om medlen används i annat syfte än överenskommet blir föreningen 
återbetalningsskyldig de beviljade projektmedlen. Detta gäller även om föreningen får ekonomiskt 
stöd från annan bidragsgivare t ex SISU Idrottsutbildarna eller kommunen (dvs. att föreningen söker 
dubbelt bidrag). Föreningen har då även förbrukat sina chanser att ta del av framtida 
Idrottslyftsmedel. 
 
Om redovisningen inkommer efter den 31 okt 2012 uteblir den andra utbetalningen. (om annat ej är 
överenskommet). 

  

Kontaktperson: Malika Laarif  

 


